
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

                          2017-05-11   d. Nr. R-15 

 

Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto įstatymo 7 straipsnio 5 dalis nustato, kad 

savivaldybės taryba savo biudžeto lėšų sąskaita gali atleisti nuo nekilnojamojo turto  mokesčio ar jį 

sumažinti. 

Gautas Gedimino Kerševičiaus prašymas  atleisti nuo 2011–2015 metų nekilnojamojo 

turto mokesčio –  1205 Eur. Pareiškėjas 2003 m. iš varžytinių įsigijo nekilnojamojo turto Kudirkų k. 

Pakuonio sen. Prienų r. sav. ir buvo pradėjęs ūkininkauti. Pablogėjus sveikatai  veiklą nutraukė 

(šiuo metu pareiškėjo pajamos – neįgalumo pensija 160 Eur). Pareiškėjo  įsigyti pastatai VĮ  

Registrų centre  įregistruoti kaip kitos paskirties, todėl turi būti mokamas nekilnojamojo turto 

mokestis. 

 

     

Finansų skyriaus vedėja       Nijolė Paužienė 

 

 

  

 


